



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Příloha č. 1

Zadávací dokumentace předmětu plnění veřejné zakázky

(k veřejné zakázce podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

Název veřejné zakázky:

Laboratorní zařízení do laboratoře stavebních materiálů

Maximální cena 177 686,- Kč bez DPH

Maximální cena 215 000,- Kč s DPH

Laboratorní míchačka na betony – 1ks (76 510,- Kč)

orientační cena 1 kusu

bez DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy

62 934,- Kč

s DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy

76 150,- Kč

Popis:

objem nádoby 75 litrů

objem míchané směsi až 35 litrů

napětí 230V/50 Hz (případně 3×400V/50Hz)

Zařízení pro zkoušení rozlevu – 2ks (22 400,- Kč)

orientační cena 2 kusů

bez DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy

2× 9 256 = 18 512,- Kč

s DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy

2× 11 200 = 22 400,- Kč

Popis:

vtokový kužel ø130/200 – 200mm, násypka, pých, stůl

Zařízení na zkoušku sednutí kužele – 2ks (8 300,- Kč)

orientační cena 2 kusů

bez DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy

2× 3 430 = 6 860,- Kč

s DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy

2× 4 150 = 8 300,- Kč

Popis:

vtokový kužel ø100/200 – 300mm, násypka, deska, hutnicí tyč

Vicatův přístroj ruční – 2ks (23 500,- Kč)

orientační cena 2 kusů

bez DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy

2× 9 711 = 19 422,- Kč

s DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy

2× 11 750 = 23 500,- Kč

Popis:

ruční, jehla EN, zasouvací čep, gumový prstenec, skleněná destička, teploměr, měřicí tyč



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Laboratorní prosévačka kameniva – 1ks (30 750,- Kč)

orientační cena 1 kusu

bez DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy 25 413,- Kč

s DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy 30 750,- Kč

Popis:

pro síta 200mm, stavitelná amplituda, řídicí panel, elektronická regulace, přerušovaný, nepřetržitý provoz, napětí 230V/50 Hz, spínací hodiny

Základní řada sít – 1ks (25 300,- Kč)

orientační cena 1 kusu

bez DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy 20 909,- Kč

s DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy 25 300,- Kč

Popis:

průměr 200mm, otvory 0,063 až 32mm, dno, víčko

Schmidtův tvrdoměr – 1ks (28 600,- Kč)

orientační cena 1 kusu

bez DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy 23 636,- Kč

s DPH včetně dopravy, PHE a zaškolení obsluhy 28 600,- Kč

Popis:

analogový, měření odrazu beranu, záznam hodnot na stupnici, rozsah měření 10 až 70 N/mm²

V Hradci Králové dne 20. 05. 2014

.....
podpis kontaktní osoby zadavatele